
 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

        ПРИКАЗ 41 - д 04.04.2022 г. 

    (распоряжение) 

О формировании наставнических пар 

 

В соответствии с планом («дорожной картой») по реализации Положения о 

наставничестве педагогических работников в МАДОУ № 25 «Малыш» и реализации 

целевой модели наставничества 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Сформировать наставнические пары согласно приложению 1. 

2.Ответственному за организацию наставничества Чемякиной Наталье Геннадьевне 

- заместителю заведующего по воспитательной и методической работе: 

2.1. Организовать наставнические пары для составления индивидуальных планов 

совместной работы, и их коррекции; 

2.2. Контролировать реализацию индивидуальных планов совместной работы; 

2.3. Предоставить результаты по реализации индивидуальных планов совместной 

работы заведующему МАДОУ № 25 «Малыш» до 20 декабря 2022 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ № 25 «Малыш»                                Ж.Ю. Крымова

                        

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 «МАЛЫШ» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 



Приложение 1 

Наставнические пары 

Молодой педагог(наставляемый) Наставник 

Фатхуллина Екатерина Викторовна, 

воспитатель 

Тырышкина Анна Львовна, воспитатель, 

высшая квалификационная категория 

 

 
 

 


